

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Koldinghave 8

5591 Gelsted

CVR-nr. 50777219

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2019

Inge Nielsen
Dirigent

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Koldinghave ApS Koldinghave 8 5591 Gelsted
Telefon	64 49 17 86
CVR-nr.	50777219
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Bent Nielsen , Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af værdipapirer og administration af likvide beholdninger samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 344.341, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 6.329.565, og en egenkapital på kr. 6.250.354.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-21.919	-33.288
Driftsresultat		-21.919	-33.288
Andre finansielle indtægter		474.507	355.715
Finansielle omkostninger		-11.139	-240.241
Resultat før skat		441.449	82.186
Skat af årets resultat	1	-97.108	-18.062
Årets resultat		344.341	64.124
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		44.341	-235.876
Resultatdisponering		344.341	64.124

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		26.524	27.076
Tilgodehavender		<u>26.524</u>	<u>27.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.125.498	5.722.334
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.125.498</u>	<u>5.722.334</u>
Likvide beholdninger		<u>177.543</u>	<u>456.603</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.329.565</u>	<u>6.206.013</u>
Aktiver		<u>6.329.565</u>	<u>6.206.013</u>

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.750.354	5.706.013
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	2	<u>6.250.354</u>	<u>6.206.013</u>
Selskabsskat		79.211	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.211</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>79.211</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>6.329.565</u>	<u>6.206.013</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Ejendomsselskabet Koldinghave ApS

Noter

2018/19 2017/18

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	97.108	18.062
	<u>97.108</u>	<u>18.062</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	5.706.013	300.000	6.206.013
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	44.341	300.000	344.341
	<u>200.000</u>	<u>5.750.354</u>	<u>300.000</u>	<u>6.250.354</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.